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Врз основа на член член 14, став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива
Паланка-пречистен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10),
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.09.2012 година, донесе

О  Д   Л  У  К  А
За  усвојување на физибилити студија

за гасификација на Општина Крива Паланка

Член 1
Со оваа Одлука се  усвојува физибилити студија за гасификација  на Општина

Крива Паланка.
Член 2

Оваа Одлука влелгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“).

Бр.07- 2907/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на физибилити студија

за гасификација на Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на физибилилти студијаза фасификација
на Општина  Крива Паланка.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2907/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2012 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 36, став1, точка 2 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на
Единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07,
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 28.09.20112година, донесе

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
На Општина Крива Паланка за 2012 година
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1 Општ дел
Член 1

Во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2012 година се вршат следните измени:
БУЏЕТ РЕБАЛАНС

I. ВКУПНО ПРИХОДИ 396.157.300 377.353.176

- даночи приходи 38.720.000 39.190.000



- неданочни приходи 9.220.000 12.964.226
- капитални приходи 13.140.000 17.645.000
- приходи од дотации 146.451.000 147.026.650
- трансфери 162.169.000 113.424.000
- Приходи од донации 26.457.300 47.103.300

II.ВКУПНО РАСХОДИ 393.657.300 374.853.176

- утврдени намени 393.057.300 374.253.176
-резерви 600.000 600.000

III. Д Е Ф И Ц И Т 2.500.000 2.500.000

IV.ФИНАНСИРАЊЕ - 2.500.000 - 2.500.000

Прилив 0 0

Домашни приливи 0 0
Приливи од странски заем 0 0

Одлив 2.500.000 2.500.000

Отплата на главница 2.500.000 2.500.000

Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во Билансот на приходи,
а расходите по основни  намени се утврдени во билансот на расходи во колоната
ребаланс и тоа како што следува:

Бр.07- 2907/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2011 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување

на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2012 г.
1. Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина

Крива Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе  на 47-та  седница, одржана на
28.09.11.2012 година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2907/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2012 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование (Сл.весник на РМ
бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04,82/04, 55/05, 81/05, 113/05,



35/06, 70/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 116/10, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 110/2011,
6/2012, 100/2012)  член 14 ст.1 т.11 од Статутот на Општина Крива Паланка (“Службен
гласник” на Општина Крива Паланка бр.7/06) Советот на Општина Крива Паланка, на
седницата одржана на 28.09.2012 година, ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А
За давање согласност на барањето за формирање на паралелки

со помал број на ученици

Член 1
Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Средното општинско

училиште” Ѓорче Петров” од Крива Паланка за формирање на дванаесет паралелки со
помал број од 25 ученици во учебната 2012/2013 година.

Член 2
Паралелки кои ќе се формират со помал број на ученици се следните:

Прва година
I-1 гимназиско образование 23 ученика
1-2 гимназиско образование 24 ученика
I-3 гимназиско образование 24 ученика
I-4 гимназиско образование 24 ученика
I-5 гимназиско образование 24 ученика
I-7 машински техничар четиригодишно траење 23 ученика
I-8 автомеханичар тригодишно траење 14 ученика
I-9 угостителско-туристичка струка-готвач 16 ученика

Втора година
II-1 гимназиско образование 24 ученика
II-7 машински техничар четиригодишно траење 20 ученика
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II-8 автомеханичар тригодишно траење 19 ученика
II-9 угостителско-туристичка струка-готвач 9 ученика

Трета година
III-3 гимназиско образование 24 ученика
III-4 гимназиско образование 24 ученика
III-5 гимназиско образованиe 24 ученика

Четврта година
IV-1 гимназиско образование 19 ученика
IV-3 гимназиско образование 22 ученика
IV-4 гимназиско образование 21 ученика
IV-5 гимназиско образование 20 ученика
IV-6 гимназиско образование 19 ученика
IV-7 гимназиско образование 20 ученика

Член 3
Согласноста за формирање на овие паралелки се дава со цел да бидат опфатени

ученици кои живеат на територијата на општина Крива Паланка и Ранковце, кои со оглед
на структурата на учениците и нивната материјална состојба, немаат можност да се
запишат во други средни училишта, на подрачјето на други општини.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

“Службен гласник” на Општина Крива Паланка.

Бр.07-2907/7 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.



________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч О  К
За прогласување на Одлуката за давање согласност на барањето

за формирање на паралелки со помал број на ученици

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на барањето за формирање на
паралелки со помал број на ученици на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната
2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
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Бр. 08 – 2907/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 28.09.2012 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на Средното

општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка
за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишниот Извештај  за работа на Средното општинско училиште
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната  2011/2012 година, што советот го донесе на 47-
та седница, одржана на 28.09.2012 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2907/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на

СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка за учебната 2011/12 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на СОУ „Ѓорче
Петров“ - Крива Паланка за учебната 2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.



Бр. 08 – 2907/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2012 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________
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Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 28.09.2012 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Средното

општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка
за учебната 2012/2013 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Средното општинско училиште
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната  2012/2013 година, што советот ја донесе на 47-
та седница, одржана на 28.09.2012 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 2907/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на

СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка за учебната 2012/13 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната 2012/13 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2907/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2012 год.                                                                                              Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 28.09.2012 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на ДГ „Детелинка“ –

Крива Паланка за учебната 2011/2012 година
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1.Се усвојува Годишн Извештај за работа на ДГ„Детелинка“ - Крива Паланка за
учебната  2011/2012 година, што советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 28.09.2012
година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2907/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ДГ „Детелинка“-Крива Паланка за учебната 2011/12 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ДГ
„Детелинка“ - Крива Паланка за учебната 2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2907/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 28.09.2012 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Општинската

јавна установа за деца - Детска градинка „Детелинка“ - Крива Паланка
за учебната 2012/2013 година

1.Се усвојува Годишната Програма за работа на Општинската јавна установа за
деца – Детска градинка „Детелинка“ - Крива Паланка за учебната  2012/2013 година, што
Советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 28.09.2012 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.
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Бр. 07 – 2907/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе



З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на

ГД „Детелинка“-Крива Паланка за учебната 2012/13 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ГД
„Детелинка“ - Крива Паланка за учебната 2012/13 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2907/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2012 год.                                                                                              Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 3, став 1, точка 4 и член 6 и 10 од Законот за
донации и за спонзорство во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр. 47/06) и член
6, став 3 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 61/04), член 14, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10“), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 28.09.2012 година, донесе

О Д Л У К А

За примање на донација

Член 1
Со оваа Oдлука се дава согласност за примање на донација на противпожарно

возило целосно опремено со противпожарна опрема марка Unimog 4 х 4 и тип GRХ 181.
Член 2

Средствата за транспорт  на противпожарно возило од Гавле – Кралство Шведска
до Општина Крива Паланка Република Македонија ќе бидат исплатени од Буџетот на
Општина Крива Паланка за 2012 година.

Бр. 10 страна  212 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.10.2012 год.

Член 3
За приемот на противпожарното возило ќе се склучи Договорот помеѓу донаторот

Противпожарна Бригада од Гевле – Кралство Шведска и Градоначалникот на Општина
Крива Паланка.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07 –2907/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.09.2012 год, Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска ,с.р.

________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за примање донација



1. Се прогласува Одлуката за примање донација на противпожарно моторно
возило  од Гавле – Кралство Шведска

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2907/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
01.10.2012 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________
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